[bookmark: _GoBack]张政发〔2023〕19号

大张庄镇人民政府
关于成立“三提三争”工作领导小组的通知

各责任区、村：
根据工作需要，为健全履行“三提三争”工作领导制度，大张庄镇决定成立“三提三争”工作领导小组（以下简称领导小组）及办公室。现将名单通知如下：
组  长：宋作锋   党委书记
副组长：李树春   党委副书记、镇长
        张付军   人大主席
        姬  峰   党委副书记、政法委员、政协工作室主任
成  员：郭传祥   党委副书记
任维峰   党委委员、副镇长
李  波   党委委员、武装部部长
杜培霞   党委委员、宣统委员
张欣彦   党委委员、组织委员，党建工作办公室主任
刘相龙   党委委员、纪委书记，县监委派出大张庄镇监察室主任
秦昌华   副镇长
韩  磊   人大副主席
唐彦娣   副镇长
刘启财   张庄责任区党总支书记
陈桂明   明末责任区党总支书记、信访助理
李  强   旋峰责任区党总支书记
杜池昀   于土地责任区党总支书记、科委科协主任
亓玉军   松崮责任区党总支书记、农业开发办公室主任
王树娟   南岩责任区党总支书记、妇联主席
王德宝   赤坂责任区党总支书记
        刘国政   大张庄镇派出所所长
任海雷   大张庄镇市场监管所所长
齐元兵   沂源县医院大张庄分院院长
亓培义   大张庄镇教体办主任
王  浩   大张庄镇团委副书记
领导小组下设办公室，办公室设在镇党政办，设置专职工作人员1名。分管领导郭传祥，专职工作人员王浩。

大张庄镇人民政府
2022年1月25日